

Danvægt Holding ApS

Navervej 26, 8382 Hinnerup

CVR-nr. 21 68 70 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. februar 2020.

Helge Rasmussen Filt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Danvægt Holding ApS
Navervej 26
8382 Hinnerup

CVR-nr.: 21 68 70 81
Hjemsted: Favrskov
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Helge Rasmussen Filt

Revision

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 549.466 kr. mod -324.655 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. Resultatet afspejler udviklingen for værdipapirer i 2019.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-31.920	-31.929
1 Andre finansielle indtægter	645.621	285.293
2 Øvrige finansielle omkostninger	-347	-577.041
Resultat før skat	613.354	-323.677
3 Skat af årets resultat	-63.888	-978
Årets resultat	549.466	-324.655
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	210.600	108.000
Overføres til overført resultat	338.866	0
Disponeret fra overført resultat	0	-432.655
Disponeret i alt	549.466	-324.655

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>7.001.707</u>	<u>6.470.426</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.001.707</u>	<u>6.470.426</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.001.707</u>	<u>6.470.426</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>101.613</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>101.613</u>
Likvide beholdninger	<u>584.084</u>	<u>533.923</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>584.084</u>	<u>635.536</u>
Aktiver i alt	<u>7.585.791</u>	<u>7.105.962</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	7.207.395	6.868.529
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	210.600	108.000
Egenkapital i alt	7.542.995	7.101.529
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.000	1.000
Selskabsskat	41.796	0
Anden gæld	0	3.433
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	42.796	4.433
Gældsforpligtelser i alt	42.796	4.433
Passiver i alt	7.585.791	7.105.962

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	273	565
Udbytte	101.013	284.728
Kursregulering og kursgevinst på værdipapirer	544.335	0
	<u>645.621</u>	<u>285.293</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	347	577.041
	<u>347</u>	<u>577.041</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	63.888	978
	<u>63.888</u>	<u>978</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	6.868.529	7.301.184
Årets overførte overskud eller underskud	338.866	-432.655
	<u>7.207.395</u>	<u>6.868.529</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	108.000	104.231
Udloddet udbytte	-108.000	-104.231
Udbytte for regnskabsåret	210.600	108.000
	<u>210.600</u>	<u>108.000</u>

Noter

7. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ikke stillet sikkerhed af nogen art.
